

Maków Mazowiecki, dnia 07 grudnia 2022 roku

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI
ul. Stanisława Moniuszki 6
06-200 Maków Mazowiecki
WIP.271.20.2022.MB(10)

**Do wszystkich Wykonawców
nr post.: 20/22**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 20/22 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: **Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta Maków Mazowiecki.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: W przedmiarze Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w poz.1.9 Docieplenie dachu budynku „A” jest zapis „UWAGA! Do powyższej pozycji należy doliczyć wymianę pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi”. Czy wykonawca ma dokonać wymiany całego pokrycia na budynku „A” wraz z obróbkami oraz orynnowaniem oraz utylizacją obecnego poszycia tj. papy. Jakim materiałem ma być wykonane nowe poszycie?

Odpowiedź: Wykonawca powinien dokonać wymiany całego pokrycia dachowego na budynku „A” wraz z obróbkami blacharskimi. Nowe pokrycie należy wykonać z dwóch warstw papy izolacyjnej termozgrzewalnej.

Pytanie Nr 2: Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiału dociepleniowego z granulatu wełny mineralnej na granulatu z celulozy o nie gorszych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę materiału na granulatu z celulozy o nie gorszych parametrach.

Pytanie Nr 3: W opisie projektu Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta pkt 13 prace dodatkowe jest zapis: „Wykonać nowe betonowe studzienki przyokienne od środka pomalowane farbami silikonowymi. Wykonanie przekrycia studzienek z karty stalowej” – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych doświetlaczy okien piwnicznych z żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym wraz z rusztem ze stali ocynkowanej zabezpieczony przed kradzieżą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanych doświetlaczy okien piwnicznych z żywicy poliestrowej wzmocnionej włóknem szklanym wraz z rusztem ze stali ocynkowanej zabezpieczony przed kradzieżą.

Pytanie Nr 4: Czy przewidziane jest odwodnienie studzienek przyokiennych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie Nr 5: Czy zamawiający przewiduje rozliczenia na podstawie faktur częściowych i faktury końcowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiego rozliczenia.

Zastępca Burmistrza Miasta

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska